UK190482
UK190482
Goulotte acier 28 x 190 pour sol béton
Caractéristiques techniques
Dimen​sions
Hauteur produit installé  48 mm
Hauteur de goulotte  48 mm
Longueur  2000 mm
Largeur produit installé  190 mm
Capa​cité
Conte​nance maximum en câbles (Ø 11 mm
à 50% de remplis​sage)  36
Matières
Couleur  zingué
Matière  tôle d`acier
Groupe de maté​riau  acier
Type de trai​te​ment de surface  zingué
Câble
Section inté​rieure / utile  9120 mm²
Equi​pe​ment
Nombre de compar​ti​ments  2
Stan​dards
Direc​tive euro​péenne RoHs  confor​mité volon​taire
Sécu​rité
Confor​mité REACH  Oui
Conforme à la direc​tive RoHS  Oui
Sans halo​gène  Oui
Condi​tions d'uti​li​sa​tion
Charge maxi​male  Poinçon d'ins​pec​tion Ø 13mm 1.5 kN
Toutes les données sont sujettes à erreur ou modification